2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                № _________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального
развития Новосибирской области от 27.12.2023 № 2381-НПА

В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.12.2023 № 2381-НПА «О нормативах финансовых затрат» следующие изменения:
1. В приложении № 4:
1) в графе 12 строки 26 число «2,957» заменить числом «2,93643», число «2,692» заменить числом «2,70543»;
3) дополнить строкой 31 следующего содержания:

	«
	31
	Государственное автономное учреждение Новосибирской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» г. Татарск
	621

	4,62772
	».

	624

	1,78804

2. В приложении № 5 строку 26 изложить в следующей редакции:

	«
	26
	Государственное автономное учреждение Новосибирской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» г. Татарск
	621

	4,615

	624

	1,770
	».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

image1.wmf